令和 4 年 5 月吉日

会員各位

一般社団法人

茨城県介護老人保健施設協会

会 長  大場 正二

（公 印 省 略）

令和 4 年度 第 1 回 栄養専門委員会 ZOOM 研修会のお知らせ

日頃より、当協会の運営に際しまして、ご理解・ご協力賜り誠にありがとうございます。

さて、標記につきまして、ZOOM によるオンライン研修会を行うこととなりました。

参加希望の施設様は以下の内容をご確認の上、メールにてお申込み下さいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時   令和 4 年 6 月 29 日（水） １3：００～１6：00

２．開催方法   ＺＯＯＭによるオンライン研修（個人単位で申込み下さい）

３．研修内容   ・日本摂食嚥下リハビリテーション学会 2021 を中心に、嚥下について

         ・低栄養の栄養管理

４．研修講師   株式会社 明治

         マーケティングソリューション部 マーケティング学術グループ

深川 史麻 氏   岡本 寛子 氏

５．後  援   公益社団法人 茨城県栄養士会

６．参 加 費   無料 （会員の方のみ対象。非会員の方は受講できません。）

７．申込方法   参加希望の方は、水戸事務局宛てにメールにて参加申込を行ってください。

（水戸事務局メールアドレス：i-roken@intio.or.jp）

【件名】第 1 回栄養専門委員会参加申込み

 【本文】①施設名  ②氏名  ③Zoom 参加用メールアドレス

     ④所属団体 （老健協会 or 栄養士会）

     ⑤講師の方への要望、質問事項がもしございましたら記載をお願いします。

８．申込期日   令和 4 年 6 月 17 日（金） 申込締切

９．問合せ先   一般社団法人茨城県介護老人保健施設協会 事務局（老健かすみがうら）

         TEL：0299-55-0122

１０．そ の 他   詳細は次ページの研修申込から当日までの流れをご確認下さい。

※ZOOM のセットアップ、操作については、各施設で行って下さい。

※FAX による参加申込は受け付けませんので、予めご了承下さい。

mailto:i-roken@intio.or.jp

研修申込から当日までの流れ

１. 参加希望の施設様は、水戸事務局へ参加の旨メールにてお申し込み下さい。

２. 申込先メールアドレス： i-roken@intio.or.jp
【件名】には、「第 1回栄養専門委員会参加申込」と記載下さい。

【本文】には、①「参加施設名」

②「氏名」

③「ZOOM参加用メールアドレス」

（ZOOMミーティングの招待メールを送るのに必要となります）

④所属団体 （老健協会 or 栄養士会）

⑤講師の方への要望、質問事項がもしございましたら記載をお願いします。

３. 参加申込の方に対して、6 月下旬頃、事務局より、【ZOOM の URL,ID,パスコード】

をメールでお送りしますので、確認をお願いします。

※メールが届かない場合は、必ず事務局までご連絡ください。（TEL 0299-55-0122）

４. 研修日の 6 月 29 日（水）13 時～16 時の入室は、15 分前から可能です。

ZOOM に参加する際は名前を「施設名 + 氏名」に変更をお願いします。

例）かすみがうら 小松﨑

※研修については、録画・録音・撮影は禁止です。